



Kaas Staalbyg Holding ApS

Hjulmagervej 12
9490 Pandrup
CVR-nr. 40221026

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Kent Ernst Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaas Staalbyg Holding ApS
Hjulumagervej 12
9490 Pandrup

CVR-nr.: 40221026
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jens Agergaard, formand
Jesper Klith
Kent Ernst Hansen
Steffen Graves Silberbauer

Direktion

Kent Ernst Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 546 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
Andele	100.000	100.000	10,00
Afhændede kapitalandele	100.000	100.000	10,00
Andele	100.000	100.000	10,00
Beholdning af egne kapitalandele	100.000	100.000	10,00

Man har i regnskabsåret afhændet 100.000 af egne anparter svarende til 10%.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(100.625)
Personaleomkostninger	1	(100.000)	0
Driftsresultat		(110.000)	(100.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.850.000
Andre finansielle indtægter		11.002	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(43.400)	(34.991)
Andre finansielle omkostninger		(404.021)	(404.961)
Årets resultat		(546.419)	3.309.423
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(546.419)	3.309.423
Resultatdisponering		(546.419)	3.309.423

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.025.000	32.025.000
Finansielle aktiver	2	32.025.000	32.025.000
Anlægsaktiver		32.025.000	32.025.000
Likvide beholdninger		4.462.429	0
Omsætningsaktiver		4.462.429	0
Aktiver		36.487.429	32.025.000

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		12.704.264	13.250.682
Egenkapital		13.704.264	14.250.682
Ansvarlig lånekapital		5.701.729	3.416.292
Bankgæld		3.750.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.451.729	3.416.292
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	750.000	0
Bankgæld		10.721.436	14.348.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.750.000	0
Anden gæld		110.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.331.436	14.358.026
Gældsforpligtelser		22.783.165	17.774.318
Passiver		36.487.429	32.025.000
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	13.250.682	14.250.682
Salg af egne kapitalandele	0	1	1
Årets resultat	0	(546.419)	(546.419)
Egenkapital ultimo	1.000.000	12.704.264	13.704.264

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	32.025.000
Kostpris ultimo	32.025.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.025.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kaas Staalbyg A/S	Pandrup	A/S	100%

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	5.701.729	0
Bankgæld	750.000	3.750.000	750.000
	750.000	9.451.729	750.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brygge Partners I A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er pantsat til sikkerhed for bankgæld på 15,2 mio. kr. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandele udgør pr. 31.12.2021 32 mio. kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankgæld der pr. 31.12.2021 udgør 0 kr.
